PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2013 г. № 6–МС

	О заслушивании информации Главы администрации муниципального округа Савелки  о результатах деятельности за 2012 г.

       В соответствии с  Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 18 Устава муниципального округа Савелки  Совет депутатов принял решение:

1. Принять к сведению информацию Главы администрации муниципального округа Савелки  о результатах деятельности за 2012 г.
2. Настоящее решение вступает в силу со   дня    его  подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Савелки на  Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования:

«За» - 9«Против» - 0 «Воздержалось» -0
Глава муниципального округа Савелки                                       И.В. Юдахина

PAGE